1

UBND HUYỆN HẢI HÀ

 PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 844/GDĐT-TH
V/v lịch tổ chức Hội nghị CB, VC, LĐ

năm học 2016-2017

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Hà, ngày 27 tháng 9 năm 2016

  Kính gửi: Các trường mầm non, tiểu học, TH&THCS, THCS.

Thực hiện Công văn số 786/GDĐT-TH ngày 15/9/2016 của phòng Giáo dục và

Đào tạo Hải Hà về việc hướng dẫn quy trình tổ chức và nội dung Hội nghị cán bộ,

viên chức, lao động năm học 2016-2017, phòng Giáo dục và Đào tạo Hải Hà thông

báo lịch tổ chức Hội nghị cán bộ, viên chức, lao động năm học 2016-2017 cụ thể

như sau:

1. Thời gian: Các trường tổ chức Hội nghị ½ ngày; khai mạc từ 7 giờ 30 phút

2. Lịch cụ thể từng đơn vị.

Ngày tổ chức
Số

TT
Tên trường Ghi chú

Ngày 04/10/2016

1 TH & THCS Cái Chiên

2 Mầm non Quảng Điền

3 Mầm non Tiến Tới

4 Mầm non Quảng Trung

5 Tiểu học Thị trấn Q.Hà

6 Tiểu học Quảng Sơn II

7 Tiểu học Quảng Thắng

8 TH & THCS Phú Hải

9 TH & THCS Tiến Tới

10 THCS Thị trấn Q.Hà

Ngày 05/10/2016

1 Mầm non Quảng Chính

2 Mầm non Quảng Thịnh

3 Mầm non Quảng Sơn

4 Mầm non Quảng Minh

5 Tiểu học Quảng Minh

6 Tiểu học Quảng Long

7 THCS Quang Minh

8 THCS Quảng Điền

9 THCS Đường Hoa

Ngày 06/10/2016

1 Mầm non Quảng Phong

2 Mầm non Quảng Long

3 Mầm non Đường Hoa

4 Tiểu học Đường Hoa

5 Tiểu học Quảng Thành

6 Tiểu học Quảng Chính II

7 TH & THCS Quảng Trung

8 THCS Quảng Chính

9 THCS Quảng Thịnh

2

Ngày tổ chức
Số

TT
Tên trường Ghi chú

Ngày 07/10/2016

1 Mầm non Quảng Thành

2 Mầm non Quảng Thắng

3 Mầm non Phú Hải

4 Tiểu học Quảng Thịnh

5 Tiểu học Quảng Sơn I

6 Tiểu học Quảng Phong

7 THCS Quảng Phong

8 THCS Quảng Thắng

9 PTDT Nội Trú Hải Hà

Ngày 08/10/2016

1 Tiểu học Quảng Đức

2 Mầm non thị trấn Q.Hà

3 Mầm non Quảng Đức

4 Mầm non Hoa Hồng

5 Tiểu học Quảng Chính I

6 Tiểu học Quảng Điền

7 THCS Quảng Thành

8 PTDT BT THCS Quảng Sơn

9 PTDT BT THCS Quảng Đức

- Các trường gửi tài liệu Hội nghị (02 bộ) về phòng Giáo dục và Đào tạo chậm

nhất trước 11 giờ, ngày 03/10/2016 (nộp cho ông Hoàng Xuân Pật)

- Trong quá trình thực hiện, nếu có gì vướng mắc cần trao đổi, đề xuất thì báo

cáo, xin ý kiến trực tiếp với Trưởng phòng để được giải quyết hoặc liên hệ với ông

Hoàng Xuân Pật để trao đổi.

Phòng Giáo dục và Đào tạo Hải Hà yêu cầu các trường nghiêm túc triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:

      - Như trên;

      - Lãnh đạo phòng GD&ĐT;

      - Chủ tịch CĐGD huyện;

      - Các tổ: Chuyên môn, Tổng hợp;

      - Lưu.